
Министерство образования и молодежной политики Свердловской области

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

«НИЖНЕТАГИЛЬСКИЙ ТОРГОВО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

26.05.2023 № 115-п

г. Н. Тагил

о внесении изменений в приказ 
№ 194Л-Н от 01.09.2022 
«Об утверждении программ ДПО, 
учебных курсов, в том числе 
с использованием дистанционных 

образовательных технологий 
на 2022-2023 учебный год 
ГАПОУ СО «Нижнетагильский 
торгово-экономический колледж»»

В целях реализации направлений деятельности Центра цифрового образования 
ГАПОУ СО «Нижнетагильский торгово-экономический колледж» и на основании плана 
работы Колледжа на 2022-2023 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести изменения в приказ № 194.1-п от 01.09.2022 и дополнить его следующим перечнем 
программ ДПО, учебных курсов, мастер-классов, дистанционных олимпиад, в том числе с 
использованием электронного обз^ения, дистанционных образовательных технологий по 
следующим направлениям:

Перечень программ ДПО, учебных курсов, 
днстанцноиных олимпиад

Длительность,
академический
час

Стоимость
»руб.

Онлайн-курсы повышения квалификации
Онлайн-курс повышения квалификации «Организация 
школьного питания»

80 часов 6700-00

Онлайн-курс повышения квалификации «Организация 
диетического питания»

80 часов 6700-00

Онлайн-курс повышения квалификации «Заведующий 
производством предприятия общественного питания»

80 часов 6700-00

Интенсивы (онлайн, очные, смешанные)
Интенсив (2 дня) «Автоматизация учета, составление и 
анализ отчетности»

8 часов 3000-00

Всероссийские дистанционные олимпиады:
Участие во Всероссийской дистанционной олимпиаде 
«Налоги и налогообложение» (для студентов 
колледжа)

100-00



Оригинал сертификата участника или 
благодарственного письма наставнику

100-00

Наградные документы Международного 
дистанционного конкурса, посвященного Дню победы 
в Великой Отечественной войне «Кухня во время 
войны»

100-00

Возмещение расхода за наградные документы 
Международного дистанционного конкурса, 
посвященного Дню победы в Великой Отечественной 
войне «Кухня во время войны»____________________

100-00

Наградные документы
Дипломы, сертификаты, благодарственные письма, 
грамоты, благодарности, свидетельства (электронный 
формат)_________________________________________

100-00

2.

3.

Распространить действие данного приказа на взаимодействия, возникшие с
11.05.2023.
Заведующим отделениями: «Ресурсный центр» - Дьячковой С.П., заочного отделения 
Дмитриевой М.Г. проводить предварительную работу по заключению договоров на 
обучение по программам ДПО, учебных курсов, мастер-классов, дистанционнь 
олимпиад, в том числе с использованием электронного обучения, дистанционных 
образовательных технологий в соответствии с данным приказом.
Назначить лицом, ответственным за своевременное размещение перечня программ 
ДПО, учебных курсов, мастер-классов, дистанционных олимпиад, в том числе с 
использованием электронного обучения и дистанционных образовательных 
технологий на официальном сайте ГАПОУ СО «Нижнетагильский торгово- 
экономический колледж» Репьева Е.Д.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4.

Директор Н.М. Мякишева



И НТСН СИ В ДНЯ^ « Л Ы и м а н а ^ а и .и л  ___

анаииз отчетности»

Всероссийские дис1 аиционные олимпиады:
Участие во Всероссийской дисганционной олимпиаде 
«Налоги и налогообложение» (для студентов колледжа)

100-00

Оригинал сертификата участника или благодарственного 
письма наставнику

100-00

Наградные документы Меовдународного дистанционного 
конкурса, посвященного Дню победы в Великой

100-00


